
財團法人台中市私立慈光社會福利慈善事業基金會

新建少年家園募款活動

支出明細表

一○五年三月十一日～一○六年二月十日

年 月 日
科目

代碼
摘         要 借方金額 餘    額

105 4 22 1302 少年家園煙罩上方封板.值夜室床欄.落地梯工程 57,057 57,057

105 6 3 1302 少年家園空調第三期工程款 478,243 535,300

105 9 9 1302 少年家園木椅設施 92,610 627,910

105 10 31 1302 少年家園1、5、7F系統櫃 169,419 797,329

105 11 4 1302 少年家園系統櫃 37,151 834,480

105 11 16 1302 製作少年家園系統櫃 106,673 941,153

105 11 24 1302 少年家園活動隔屏一式 400,000 1,341,153

106 1 5 1302 少年家園元月份部分工程款 106,811 1,447,964

106 2 10 1302 少年家園元月份部分工程款 168,498 1,616,462

106 2 10 合計 1,616,462
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